Администрация муниципального района
«Карымский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от “ 01 ” октября 2018 г.               	                             	                             № 318

О создании трехсторонней комиссии
по регулированию социально – трудовых
отношений  на     территории муниципального
района  «Карымский район»

 	В соответствии со статьей 35 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 01.05.1999 № 92-ФЗ «О Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», Законом Забайкальского края №128-ЗЗК от 11.02.2009г. «О территориальных трехсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в Забайкальском крае», решением Совета муниципального района «Карымский район» № 124 от 24.04.2014г. «Об утверждении Положения о трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений на территории муниципального района «Карымский район», постановлением Забайкальской краевой организации профсоюзов «Федерация профсоюзов Забайкалья» №21-10г от 09.07.2018г. «Об избрании председателей Координационного совета организаций Профсоюзов в муниципальном районе «Карымский район»», Соглашением о сотрудничестве и взаимодействии от 21.11.2017г., Протоколом собрания работодателей муниципального района «Карымский район» №1 от 22.01.2018г.  и руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
 	1.Создать трехстороннюю комиссию по регулированию социально – трудовых отношений на территории муниципального района «Карымский район»;
 	2.Утвердить прилагаемый состав трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений на территории муниципального района «Карымский район»;
 	3. Возложить на трехстороннюю комиссию контроль по регулированию социально-трудовых отношений,	ведению коллективных переговоров и подготовки проектов коллективного договора, соглашений.		 	4.Назначить координатором трехсторонней  комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального района «Карымский район», заместителя руководителя администрации муниципального района «Карымский район» по социальным вопросам Кузнецову Валентину Александровну;
 	5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 	 	6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
 	7. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя» и на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального
района «Карымский район»                                                     А.С. Сидельников

                                                                                                                               Утвержден
                                                                                                                                  постановлением администрации
                                                                                                                                    муниципального района
                                                                                                                                        «Карымский район»
                                                                                                                              от «01» октября 2018 г. № 318

Состав трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений на территории муниципального района «Карымский район»

	Координатор Комиссии:
	Заместитель руководителя администрации муниципального района «Карымский район» по социальным вопросам
В.А.Кузнецова

	Секретарь Комиссии:
	Специалист в сфере труда отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»
К.С. Хардина

	Координаторы сторон Комиссии:
от стороны администрации муниципального района «Карымский район»
	Управляющий делами администрации муниципального района «Карымский район»
Т.В. Забелина

	Члены Комиссии:
от стороны администрации муниципального района «Карымский район»
	Заместитель управляющего делами администрации муниципального района «Карымский район»
Г.А. Уфимцева

	Главный специалист управления делами администрации муниципального района «Карымский район»
О.В. Платонова

	Координаторы сторон Комиссии:
от стороны работодателей
	Председатель собрания Координационного совета работодателей в муниципальном районе «Карымский район»
К.С. Евдокимов
(по согласованию)

	Члены Комиссии:
от стороны работодателей
	Заместитель председателя Координационного совета работодателей в муниципальном районе «Карымский район»
М.А. Карпова
(по согласованию)

	Юрисконсульт ГУЗ «Карымская центральная больница»
И.В. Размахнина
(по согласованию)

	Координаторы сторон Комиссии:
от стороны профсоюзов
	Председатель Координационного совета организаций профсоюзов в муниципальном районе «Карымский район»
И.А. Батеева
(по согласованию)

	Члены Комиссии:
от стороны профсоюзов
	Заместитель председателя Координационного совета организаций профсоюзов в муниципальном районе «Карымский район»
Н.В. Меньшикова
 (по согласованию)